開催結果報告書

令和　６年　７月３０日
滝川市教育委員会教育長　様

明苑中学校区学校運営協議会
会　長　　猪　巻　弘　行

学校運営協議会の開催結果について、本書のとおり報告いたします。

 会 議 名 第 1回　　明苑中学校区学校運営協議会
 開 催 日 時 令和６年７月２２日(月)
 開 催 場 所 滝川市立東小学校
 出席委員氏名 別紙参照
 事務局出席者

職 ・ 氏 名
別紙参照

 会 議 議 題 協 議 結 果

・会長、副会長の選出
・会長に猪巻弘行委員を選出した。
・副会長は稲葉了大委員と皆川あゆみ委員を選
出した。

 ＜報告事項＞
①会務報告
②令和６年度版コミュニティー・スクール運営マニュ
アルについて

・資料の通りで、質問意見なし。承認する。

 ＜協議事項＞
(1)令和６年度明苑中学校区　小・中学校経営
方針と経営の重点について
①滝川第三小学校、②東小学校、③明苑中
学校

(2)小・中学校の状況について
①滝川第三小学校、②東小学校、③明苑中
学校

(3)令和６年度明苑中学校区学校運営協議会
の活動について
(4)明苑中学校区学校運営協議会開催計画に
ついて

(1)令和５年度明苑中地区第３回学校運営協
議会で承認済みのため、確認のみ

(2)資料の通りで、意見なし。承認する。

(3)資料の通りで、意見なし。承認する。

(4)資料の通りで、意見なし。承認する。

様式 9

※会議資料は、必ず添付して下さい。

 ＜各部会協議＞
①各部会長の選出

※部会協議終了後、部会ごとに解散。

①・滝川第三小学校部会長：山田直登委員
・東小学校部会長：山田直登委員
・明苑中学校部会長：進藤真砂也委員をそれ
ぞれ選出した。

 備　考